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Anerkannte Ingenieurbüros für die Durchführung der periodischen Kontrolle von Hofdüngeranlagen im Kanton Aargau

Ingenieurbüro Kontaktpersonen E-Mail Telefon

Ackermann + Wernli AG
Vermessungs- und Ingenieurbüro
Bleichemattstrasse 43
5000 Aarau

Glumpler Christian
Fricker Jules

aarau@planora.ch 062 200 28 28

Scheidegger + Partner AG
Ingenieure und Planer
Martinsbergstrasse 46
5400 Baden

Schenker Roman
Wenger Matthias

roman.schenker@kopa.ch
matthias.wenger@kopa.ch

056 200 08 88

Porta AG
Ingenieure Planer Geometer
Neumarkt 1
5201 Brugg

Hurni Beat
Siebold Stefan

beat.hurni@portaag.ch
stefan.siebold@portaag.ch

058 580 97 97

KSL Ingenieure AG
Dammstrasse 3
5070 Frick

Müller Nicola
Wegmüller Daniel

frick@ksl-ing.ch 062 865 30 30

Waldburger AG
Bauplanungen
Hofmatthübelweg 141
5277 Hottwil

Waldburger Jürg waldburger.ag@freeline.ch 079 647 28 54

Koch + Partner
Ingenieure Geometer Planer
Im Bifang 2
5080 Laufenburg

Herzog Hansjörg hansjoerg.herzog@kopa.ch 062 869 80 80
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Flury Planer + Ingenieure AG
Sägestrasse 6a
5600 Lenzburg

Räber Matthias
Salzmann Urs

info@fluryag.ch 058 733 33 44

Regionale Bauverwaltung WSW AG
Bachmatten 8
5630 Muri

Binder Martin
Bucher Fabian
Wachter Daniel

info@rbv-wsw.ch 056 664 14 32

Ingenieurbüro Senn AG
Südallee 2
5415 Nussbaumen

Wächter Beat
Fedeli Marius
Fischer Luca

gewaesserschutzstelle@ingsenn.ch 056 296 30 00

Minikus Vogt & Partner AG
Etzelmatt 1
5430 Wettingen

Corrado Minikus c.minikus@mvpag.ch 056 437 17 80

Kohli + Partner Kommunalplan AG
Gewerbering 12
5610 Wohlen AG

Kühne Philipp
Göbel Heiko

info@kohli-partner.ch 056 621 93 91

Suisseplan Ingenieure AG
Bahnhofstrasse 2
5610 Wohlen

Schmid Thomas
Nauer Florian

thomas.schmid@suisseplan.ch
florian.nauer@suisseplan.ch
wohlen@suisseplan.ch

058 310 56 60


